

Fornecedor: 6804-7 ENDER RAIMUNDO DE SOUZA

CNPJ/CPF: 27.966.382/0001-69

Telefone: 4331542759

Status: Habilitado

E-mail: endereireli@hotmail.com

Representante: 6805-5 ENDER RAIMUNDO DE SOUZA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 4	Lote 004								
2	9518-CADERNO BROCHURA 28X21 C/ 96 FLS	100,00	UNID	Classificado	DMM		3,40	340,00	*
3	9519-CADERNO CAPA DURA 1 MATÉRIA 96	80,00	UNID	Classificado	DMM		8,08	646,40	*
4	9517-CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA,	25,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		16,96	424,00	*
5	9520-CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS,	15,00	UNID	Classificado	FIX		15,45	231,75	*
6	9516-CANETA DESTACA TEXTO CAIXA C/ 12	20,00	CX	Classificado	MASTERPRINT		17,45	349,00	*
7	9513-CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, CAIXA	15,00	CX	Classificado	ARTE FELIZ		33,16	497,40	*
8	9514-CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, CX C/	15,00	CX	Classificado	ARTE FELIZ		33,16	497,40	*
9	9515-CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA,	5,00	CX	Classificado	ARTE FELIZ		33,16	165,80	*
10	9521-CARTOLINA BRANCA 50 X 66CM, 140GR	15,00	PCTS	Classificado	ALOFORM		20,90	313,50	*
11	7889-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 - 500	20,00	CX	Classificado	BACCHI		8,32	166,40	*
12	7973-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 - 500	20,00	CX	Classificado	BACCHI		8,32	166,40	*
13	8062-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 500	20,00	CX	Classificado	BACCHI		8,32	166,40	*
14	9522-COLA BASTÃO 10 GR, PCT C/ 10	6,00	PCTS	Classificado	LEONORA		9,40	56,40	*
15	9523-COLA BASTÃO 40 GR, PCT C/ 10	3,00	PCTS	Classificado	LEONORA		33,25	99,75	*
16	5051-CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA,	40,00	UNID	Classificado	RADEX		1,47	58,80	*
17	9524-ESTILETE GRANDE	15,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		2,30	34,50	*
18	9525-ESTILETE PEQUENO	20,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		1,43	28,60	*
19	9526-EVA 600MM X 400MM X 2MM - CORES	30,00	UNID	Classificado	BOTO		1,90	57,00	*
20	9528-FITA ADESIVA TRANSP.	12,00	PCTS	Classificado	ADELBRAS		18,10	217,20	*
21	9529-FITA CREPE BRANCA 18 MM X 50M, PCT	5,00	PCTS	Classificado	ADELBRAS		16,25	81,25	*
26	9532-GRAMPO P GRAMPEADOR 26/6 CAIXA C	15,00	CX	Classificado	BRW		3,99	59,85	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
28	9278-LÁPIS PRETO Nº 2, TRIANGULAR CAIXA	6,00	CX	Classificado	LABRA		39,00	234,00	*
29	9279-LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS	40,00	UNID	Classificado	SÃO DOMINGOS		8,40	336,00	*
30	8040-PAPEL CONTACT MADEIRA MT	200,00	MT	Classificado	VULCAN		5,89	1.178,00	*
31	9283-PAPEL SULFITE A4 BRANCO, CAIXA C/ 10	40,00	CX	Classificado	CHAMEX		205,00	8.200,00	*
32	2523-PAPEL VERGE A4 BRANCO CX C/ 50 FLS	50,00	PCTS	Classificado	OFF PAPER		14,80	740,00	*
33	9540-PASTA A-Z - LOMBO LARGO 80MM	50,00	UNID	Classificado	FRAMA		10,90	545,00	*
34	9539-PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO 250	50,00	UNID	Classificado	AMOART		1,66	83,00	*
35	9541-PASTA POLIONDA 5,5, PRETA, PCT C/ 10	5,00	PCTS	Classificado	ALAPLAST		31,92	159,60	*
37	5603-PEN DRIVE 8 GB COR PRETO	25,00	UNID	Classificado	MAXPRINT		23,90	597,50	*
40	9536-PINCEL ATÔMICO AZUL	30,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		3,61	108,30	*
41	9535-PINCEL ATÔMICO PRETO	50,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		3,61	180,50	*
42	9537-PINCEL ATÔMICO VERMELHO	15,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		3,61	54,15	*
43	9538-PORTA CANETA / CLIPS / LEMBRETE	15,00	UNID	Classificado	WALEU		7,60	114,00	*
44	7930-PRANCHETA POLIESTIRENO, PEGADOR	40,00	UNID	Classificado	WALEU		11,00	440,00	*
45	9543-RÉGUA GROSSA 30 CM - 3MM	25,00	UNID	Classificado	WALEU		1,41	35,25	*
47	9544-TESOURA MULTIUSO 21 CM	20,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		6,35	127,00	*
48	9545-TINTA PARA CARIMBO	15,00	UNID	Classificado	RADEX		8,17	122,55	*
Total da Proposta:								17.912,65	